'i.tt

Estado do Maranhão
GOVERNO MI,]NICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

t ,\ Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso^ e publicações dessa

\rúnicipalidade o(s) extrato(s) referente âo(s) contrato n'2O|7OO12 , firmado entre a CÀMARA MUNICIPAL
DE MIRANDA DO NORTE e CONSTRUTORA PREDIAL BELACAP LTDA - ME, referente ao processo

licitatório na modalidade PREGÃO, n'PP 10/2017.

MIRANDA DO NORTE - MA, 21 de Novembro de 2017

,c P<a,..u.o.-^ á §,,-,(.r-* ,h*rk4
RENNAN DA SILVA MENDES
Comissão de Licitação

Pregoeiro

ãc,-/
SXULO

DE

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

ô

a